
p.č. 7/2019 Zápis z výborové schůze Spolku SK Royal 

4.7.2019 / čtvrtek 17.00 hod Restaurace Royal 
Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář 

Plojharová Dagmar, vedoucí družstev Lukáč Jakub revizor Mazal Petr 

Program jednání zajistí věc 

1 Měsíční plán akcí Beníšek Projednány jednotlivé akce 

2 Oddílový přebor SK Royal pro rok 2019 Beníšek 

Snažit se sehrát zápasy dle 
rozlosování jednotlivých kol !!!! 

Výsledky hlídá a posílá 
Hostašovi Lukáš Jakub 

3 Povinosti člena výboru Beníšek Povinosti jsou aktualizovány 

4 Organizace spolku Beníšek 

Rozeslána upravená organice 
spolku – specifikace 

jednotlivých funkcíve spolku 
všem členům 

5 Zajištění krabic pro figuri 
Hochová 
Růžena Hochová zajistí krabice – dle ceny ??? 

6 Výsledky ankety – kolik družstev 
Lukáš 
Jakub 

Většina odpovědí je pro jedno družstvo 2 divize a 
dvě třetí divize 

7 Kapitáni družstev 
Lukáš 
Jakub 

Schváleni kapitáni Royal B – ing.Lomský Radek,SK 
Royal C Beníšek František.Lomský bude jednat se 
Zachařem o možnosti jeho zastupování.U céčka 
bude zástupce Hochová Růžena.V případě ,že 

Piskoř nebude kapitánem áčka bude nominován na 
tuto funkci Jakub Lukáč.Výbor by uvítal návrhy na 

kapitána a zástupce pro áčko co nejdříve. 
 Přihlášky do soutěže  Přihláška je připravená – není znám kapitán a 

zástupce pro áčko – proto se zatím neodesílá. 

8 Vyplněné soupisky 
kapitáni a 

Lukáš 
Jakub 

Kapitáni s vedoucím družstev 
Lukášem sestaví soupisky do 
koce srpna 2019.Výbor potvrdí 
návrh soupisek – předseda je 
podepíše a připraví k pozvrzení 
JšS.Organizační pracovník 
zašle přihlášky do nové soutěže 
a zaplatí startovné.Soupisky se 
odevzdají k potvrzení JŠS. 

9 Hostování kapitán 

Kapitáni si zajistí souhlas s 
hostováním a předloží ke 
schválení výboru SK Royal 
týden před konáním konference 
JŠS,kde se může zajistit 
souhlas od mateřského oddílu s 
hostováním za náš oddl. 

10 GP rapid – výsledky 
Lukáš 
Jakub 

Podal zprávu o průběhu červnového GP.Růženka 
zajistila pěkné ceny. 

11 Nový člen SK Royal Beníšek 

Blanka Nováková se stane novým členem SK 
Royal.Hostování zajistí Beníšek.Podpis od 
předsedy QCC ing.Richtrové zajistí 
Hochová.Beníšek zašle přestupní lístek na 
ŠSČR.Nováková posílí družstvo A a družstvo C. 

 


